MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1688/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 3353/18 e 3354/18, ambas de autoria do Vereador Cabo MAGAL
VERRI , fomos cientificados pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que as
solicitações foram encaminhad as a Secretaria Estadual de Esporte, Lazer e Juventude,
com vista à destinação dos equipamentos para a implantação do Programa
"Academia ao Ar Livre" nos locais indicados, tendo em vista a ausência de orçamento
próprio para a viabilidade das propostas.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

R8. (Gs. 54.226/18 - 54.229/18)